
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia  

Ufficio V  -  Ambito territoriale per la Provincia di Foggia 
 70121  FOGGIA - Via Rosati, 2 -  tel. 0881/795111 

e-mail: usp.fg@istruzione.it – PEC: uspfg@postacert.istruzione.it 
sito web: http://www.ustfoggia.it/ 

 
 

  

Prot. n°  6551        Foggia, 12/07/2016 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il C.C.N.I. relativo alla mobilità del personale docente, educativo ed ATA, per l’Anno Scolastico 

2016/2017 sottoscritto in data 08.04.2016; 

VISTA l’O.M. n°241 del 08.04.2016 relativa alla mobilità del personale della Scuola; 

VISTO in particolare il titolo II - sezione personale educativo del predetto CCNI; 

VISTA la graduatoria definitiva degli educatori aspiranti al trasferimento per l’a.s. 2016/2017 pubblicata in 

data30/06/2016; 

VISTA la determinazione dell’organico del personale Educativo di questa Provincia per l’A. Sc. 2016/2017;   

RITENUTO di dover procedere, pertanto, alla pubblicazione dei movimenti del personale educativo per 

l’A.Sc. 2016/2017 ;  

DECRETA 

Sono pubblicati all’Albo di questo Ufficio, in data odierna, i movimenti PROVINCIALI ed 

INTERPROVINCIALI del Personale Educativo per l’Anno Scolastico 2016/2017, come da elenco: 

 

TRASFERIMENTI PROVINCIALE 

 

Cognome e Nome Data di nascita Sede di titolarità  Sede assegnata  punti 

De Biase Gennaro 09/05/1963 (FG) Convitto 

“E.Mattei” Vieste 

FGVC05000v 

Convitto Naz. 

“Bonghi” Lucera 

FGVC01000C 

39 

Catania Rosalba 24/05/1970 (CT) Provincia di 

Foggia 

Convitto Naz. 

“Bonghi” Lucera 

FGVC01000C  

12 

 

TRASFERIMENTI   INTERPROVINCIALE 

 

Cognome e Nome Data di nascita Sede di titolarità  Sede assegnata  Punti 

Draicchio 

Giuseppe Libero 

L. 

02/08/1961 (FG) Conv.Naz. 

“G.B.Vico”-Chieti 

Convitto 

“E.Mattei” Vieste 

FGVC05000v 

111 

Cioffredi 

Giovanni 

10/05/1977 (PZ) Convitto 

“Uccellis” Udine 

Convitto Naz. 

“Bonghi” Lucera 

FGVC01000C 

68 

De Giglio 

Giovanni 

03/08/1974 (BA) Convitto -

I.I.S.”Garibaldi-

Da Vinci”Cesena 

FOVC01000A 

Convitto 

“E.Mattei” Vieste 

FGVC05000v 

53 

Volturno 

Ruggiero 

05/04/1969 (BT) Convitto 

“Uccellis” Udine 

Convitto 

“E.Mattei” Vieste 

FGVC05000v 

52 

 

 

mailto:usp.fg@istruzione.it
mailto:uspfg@postacert.istruzione.it
http://www.ustfoggia.it/


 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia  

Ufficio V  -  Ambito territoriale per la Provincia di Foggia 
 70121  FOGGIA - Via Rosati, 2 -  tel. 0881/795111 

e-mail: usp.fg@istruzione.it – PEC: uspfg@postacert.istruzione.it 
sito web: http://www.ustfoggia.it/ 

 
 

  

I Dirigenti Scolastici delle Scuole ove attualmente prestano servizio gli interessati, daranno 

comunicazione del presente provvedimento, anche mediante affissione dello stesso all’Albo dell’Istituzione 

Scolastica. 

 

Avverso i predetti movimenti è esperibile ricorso al Giudice Ordinario in funzione di Giudice del Lavoro  

previo tentativo obbligatorio di conciliazione ai sensi degli articoli 65 e 66 del D.L.vo n. 165 del 30 marzo 

2001. 

Sulle controversie riguardanti le materie della mobilità in relazione agli atti che si ritengono lesivi dei propri 

diritti, gli interessati possono esperire altresì le procedure previste dagli artt. 135,136,137,e 138 del CCNL 

29/11/2007 tenuto conto delle modifiche apportate al Codice di Procedura Civile dall’art 31 legge 04.11.2010 

n°183. 

 

 

         IL DIRIGENTE  

         Antonio d’Itollo 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai 

sensi dell’art. 3, comma 2 del d.lgs n. 39/93) 

 

 
 

Al Personale Educativo interessato per il tramite dei Dirigenti Scolastici 

Al Dirigente Scolastico del Convitto Naz. “Bonghi” – Lucera 

Al Dirigente Scolastico del Convitto ann. I.I.S. “Minuziano” San Severo 

Al Dirigente Scolastico del Convitto ann. IPPSAR “Mattei”  Vieste 

All’ Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia - Bari 

Al Dirigente Scolastico del Convitto Nazionale di Chieti 

Al Dirigente Scolastico dell’I.T.A.” Garibaldi-Da Vinci ” di Cesena 

Al Convitto Nazionale “ Uccellis”    Udine 

Al Convitto Nazionale “ S.Sabbatini” – Pozzuolo del Friuli  

Agli Uffici Scolastici Provinciali della Repubblica - Loro Sedi - 

Alle OO.SS. della Scuola – Loro Sedi – 

 

All’Albo – Sede  

 

mailto:usp.fg@istruzione.it
mailto:uspfg@postacert.istruzione.it
http://www.ustfoggia.it/

